
Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
8T3ZK206DIPL28T3ZK206DIPL1Diplomový projekt
2DT3Z206MAT42DT3Z206MAT3Manažerský ateliér

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
2T2ZK206DSY1Divadelní systémy 1

Bohumil NEKOLNÝ

2T2Z206EIPREvaluace inscenačního projektu
2T2ZK206EVU1Evaluace uměleckých procesů 1

Michal LÁZŇOVSKÝ, Bohumil NEKOLNÝ

24S2Z206LAMLeadership a management
2PT2Z206MADManagement a dramaturgie
2T3ZK206PRUProjektové řízení v umění

2T3ZK206SPUStrategické plánování v umění
24S1Z206SYB2Sympozia a konference II.

2T3ZK206FMAG1Finanční management I. 1
2T3Z206FMB1Finanční management II. 1

Jana DVOŘÁKOVÁ

1ST3ZK206MKOManagement kulturních organizací
1610Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

00Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 16 kreditůManagement umění - povinně volitelné

V této skupině musíte během celého studia absolvovat alespoň 6 předmětySpolečný základ - povinně-volitelné pro studenty
nenavazující na BA KP

00Minimální počet kreditů za semestr

2216Počet předepsaných kreditů celkem

814Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

1

Studijní obor: Management umění Katedra produkce
Studijní program: Produkce a management Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Management umění - povinně volitelné 206PMM3-2022
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKEkonomie 1 Mikroekonomie
Ivan TOMEK

305EK1

2T2ZKEkonomie 2 Makroekonomie
Ivan TOMEK

305EK2

KURZ3ZFundraising III. 1
Jana LEDVINOVÁ

206FUC1

48S3ZKKreativní management v divadle
Adriana CIESLAKOVÁ, Michal LÁZŇOVSKÝ

206KMD1

48S3ZKKreativní management v divadle 2
Adriana CIESLAKOVÁ, Michal LÁZŇOVSKÝ

206KMD2

2T2ZKultura a legislativa 1
Kateřina KALISTOVÁ

206LVK1

KURZ3ZManagement mezilidských vztahů 1
Michal LÁZŇOVSKÝ, Jiří PLAMÍNEK

206MMV1

2T2ZKManažerská informatika 1
Michal LÁZŇOVSKÝ, Jaroslav POLÁČEK

206MIN1

12PS2ZMediální management 1
Kateřina FRIČOVÁ, Ivo MATHÉ

305MM1

2T2ZMediální politika a legislativa 1206MPL1
2T2ZKMediální politika a legislativa 2206MPL2

12S2ZMezinárodní perspektivy managementu živého umění206EIP
3T2ZPrezentační a mediální dovednosti 1206PMD1

3T2ZKPrezentační a mediální dovednosti 2206PMD2
2T3ZProducentská dramaturgie 1

Eva SUKOVÁ, Doubravka SVOBODOVÁ
206PST1

2T3ZProducentský seminář 1
Štěpán KUBIŠTA, David MÍREK, Petr PROKOP

206PSM1

2T3ZProducentský seminář 2206PSME2
2T3ZProducentský seminář 3

Štěpán KUBIŠTA, David MÍREK, Petr PROKOP
206PSM3

2T3ZProducentský seminář 4206PSME4
2T3ZKTechnické podmínky provozování divadla 1

Jan VESELÝ
206TPD1

2

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
2.

8.
20

22



Management umění - volitelné 206PMM4-2022
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZAlternativy světového divadla 20. a 21. století 1
Lukáš JIŘIČKA

204ASD1

2T2ZKAlternativy světového divadla 20. a 21. století 2
Lukáš JIŘIČKA

204ASD2

2T3ZInspirační zdroje současného umění 1206IZS1
6T3ZKIntermediální tvorba a technologie 1

Jakub HYBLER, David KOŘÍNEK
373ITT1

60P4Z60P4ZProjekt III.
Michal LÁZŇOVSKÝ, Tereza SOCHOVÁ

206PJC

48P3Z48P3ZProjekt IV.
Michal LÁZŇOVSKÝ

206PJD

32P2Z32P2ZProjekt V.
Michal LÁZŇOVSKÝ

206PJE

16P1Z16P1ZProjekt VI.
Michal LÁZŇOVSKÝ

206PJF

3T1ZProstor - hmota - komunikace 1
Jiří ADÁMEK, Karolína PLICKOVÁ

204PHK1

3T1ZProstor - hmota - komunikace 2
Jiří ADÁMEK, Karolína PLICKOVÁ

204PHK2

Společný základ - povinně-volitelné pro studenty nenavazující na BA KP 206PM5-2022
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2ST1ZDramaturgie jako funkce 1
Miloslav KLÍMA

204DJF1

2ST1ZKDramaturgie jako funkce 2
Miloslav KLÍMA

204DJF2

2ST3ZKEvropské festivaly a export divadla206EFE
2ST2ZKGrantová politika206GPO

2PT3ZKInfrastruktura umění
Bohumil NEKOLNÝ

206ISU1

2ST3ZKKultura jako součást rozvoje města206KRM
1PT+1ST2ZKSeminář historie a teorie divadla 1

Eva KYSELOVÁ
206SOD1

1PT+1ST2ZKSeminář historie a teorie divadla 2
Eva KYSELOVÁ

206SOD2

2ST2ZTechnologie a výroba 1
Jan VESELÝ

206TGV1

2ST2ZTechnologie a výroba 2
Jan VESELÝ

206TGV2

2T2ZKŘízení uměleckého provozu
Jiří ŠESTÁK

206RUP1

2T2ZKŘízení uměleckého provozu II.206RUB1

3

Katedra produkce

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022


